

9. АТО Гагаузия, с.Конгазчик, Примария

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Трибуна футбольного поля и баскетбольной площадки (2,3x26,3м) - 2шт

Valoarea de deviz 284 158,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Трибуна футбольного поля и баскетбольной площадки (2,3x26,3м) - 2шт				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт) Разработка грунта под фундамент 2,3x0,3x0,4м(h) - бшт.	m3	3,32	60,85 60,85	202,01 202,01
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, приготовление бетона на бетономешалке на	m3	4,96	1 166,69 237,48	5 786,76 1 177,91

		стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса М150) Фундамент под трибуну 2,3х0,3х0,6м(н) - 6шт.				
3	CC01B	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... для фундаментов, изготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм) Арматура АIII d12мм, закладные элементы	kg	18,64	12,82 1,34	238,93 24,90
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau partial în beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) Металлический каркас трибун из: проф.труба 60х60х4 (790,16кг х 2шт), 40х40х3 (66,15кг х 2шт), 50х50х3 (1299,98кг х 2шт), 40х30х2 (48,1кг х 2шт). Коэффициент к трудозатратам=0,30	kg	4 408,78	14,44 2,91	63 676,49 12 810,30
5	CN28A22	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, în 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual. Pentru vopsitorie executata la sol - aplicarea unui strat suplimentar de vopsea de ulei (Окраска вручную масляными красками, на земле, в 2 слоя, металлических поверхностей конструкций в промышленных цехах (колонны, балки, фермы, прогоны, ветровые связи), из легких профилей, при применении еще одного дополнительного слоя масляной краски) Окраска	t	4,41	1 002,75 426,17	4 422,12 1 879,39

		металлического каркаса трибун				
6	CN09Апри м.	Обшивка трибун ступеней обработанной деревянной доской	м2	296,20	483,13 177,56	143 102,59 52 593,87
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смола, в 2 слоя, включая грунтовку) Покраска деревянной обшивки трибун и ступеней	м2	296,20	64,46 46,12	19 093,00 13 660,74
		<i>Total</i>	Lei			236 521,90
		Total Трибуна футбольного поля и баскетбольной площадки (2,3x26,3м) - 2шт. Inclisiv salariu				236 521,90 82 349,12

		Total	Lei	236 521,90
		Отчисления на соц.мед.страх.	22,5 %	18 528,55
		Транспорт материалов	5 %	7 694,66
		Итого		262 745,11
		Накладные расходы	5 %	13 137,26
		Итого		275 882,37
		Сметная прибыль	3 %	8 276,48
		Итого		284 158,85
		Total deviz: Inclisiv salariu		284 158,85 82 349,12

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)